
UCHWAŁA NR 117/145/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Międzychodzie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art.21 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019r. poz. poz. 1282), Zarząd Powiatu Międzychodzkiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Bazan- specjaliście ds. instytucjonalnych i osób niepełnosprawnych 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie,   pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie na czas określony od 1 czerwca 2021r. do 30 czerwca 2021r. 

§ 2. Wynagrodzenie  oraz inne warunki wynikające ze stosunku pracy na okres powierzenia obowiązków  
zostaną ustalone przez Starostę Międzychodzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Waldemar Górczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DED5E45-6EB7-4E59-8DE8-A0EF48A2B9A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W wyniku procedury naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Międzychodzie, została  wybrana nowa osoba, która rozpocznie pracę od 1 lipca 2021 r. Do tego czasu 
proponuje się powierzyć obowiązki dyrektora obecnemu pracownikowi PCPR – Pani Katarzynie Bazan.  
 
Art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych( Dz. U. z  2019r. poz. poz. 1282) 
stanowi, że „Jeżeli wymagają tego potrzeby jednostki, pracownikowi samorządowemu można powierzyć, na 
okres do 3 miesięcy w roku kalendarzowym, wykonywanie innej pracy niż określona  
w umowie o pracę, zgodnej z jego kwalifikacjami 
 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do kompetencji 
zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DED5E45-6EB7-4E59-8DE8-A0EF48A2B9A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

